MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA

PODER LEGISLATIVO

Decreto Legislativo Nº 65, de 05 de outubro de 2023

Aprova as contas do município de Conselheiro
Pena,  relativas  ao  exercício  de  2021  de
Responsabilidade da Prefeita Nádia Filomena
Dutra França.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES  DE CONSELHEIRO PENA-MG.
Faço saber que a Câmara de Vereadores do Município de Conselheiro Pena, Estado de Minas Gerais,
aprova, e eu seu Presidente, promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1.º- São APROVADAS e consideradas regulares, as contas anuais do município de Conselheiro
Pena, de responsabilidade do senhora Prefeita Nádia Filomena Dutra França, relativas ao exercício
de 2021.

 Art. 2.º- Este Decreto Legislativo, entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário José Laviola Matos
Câmara de Vereadores  de Conselheiro Pena(MG),
Em  05 de outubro de 2023

Marcus Vinicius Tápias
Vereador Presidente da Câmara

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 18:16:46 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

cu
s

Vi
ni

ci
us

 T
áp

ia
s

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 w
w

w
.c

am
ar

ac
on

se
lh

ei
ro

pe
na

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 T
XM

CJ
-Y

CP
L5

-M
2Y

Z9
-C

EJ
F1

-Q
N

AM
7

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

ca
be

ça
lh

o.

Praça João Luiz da Silva, nº 156 - 1.º piso, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro
Pena - MG - Contato: (33) 99127-0041 - Email: cvcpena@hotmail.com - Site: http//www.cmcpena.mg.gov.br - CNPJ

nº 38.513.669/0001-50

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/TXMCJ-YCPL5-M2YZ9-CEJF1-QNAM7
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/TXMCJ-YCPL5-M2YZ9-CEJF1-QNAM7

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA

PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Decreto Legislativo Nº 65, de 05 de outubro de 2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 05/10/2023 12:49:13
Hash Interno: j8ygslbaspoqfhf9qilrafcjahv1vfqihlrfve8c

Chave de Verificação

TXMCJ-YCPL5-M2YZ9-CEJF1-QNAM7
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe a chave

de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

067.***.***-02 Marcus Vinicius Tápias Assinado em 05/10/2023 17:24

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 18:16:46 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

cu
s

Vi
ni

ci
us

 T
áp

ia
s

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 w
w

w
.c

am
ar

ac
on

se
lh

ei
ro

pe
na

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 T
XM

CJ
-Y

CP
L5

-M
2Y

Z9
-C

EJ
F1

-Q
N

AM
7

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

ca
be

ça
lh

o.

Praça João Luiz da Silva, nº 156 - 1.º piso, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro
Pena - MG - Contato: (33) 99127-0041 - Email: cvcpena@hotmail.com - Site: http//www.cmcpena.mg.gov.br - CNPJ

nº 38.513.669/0001-50

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/doc/norma-juridica/12/documento
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/TXMCJ-YCPL5-M2YZ9-CEJF1-QNAM7
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/TXMCJ-YCPL5-M2YZ9-CEJF1-QNAM7